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9° CAMOIONATO REGIONALE DI NUOTO C21
RISULTATI SERIE / BATTERIE

Cronometraggio : Manuale - Vasca : 25 Metri Località :TOLENTINO - Giudice A.:

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

200 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  4'17"8    882,64
 2 COPPARI ALESSANDRO 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'40"7    810,54

100 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 TIROLI LORETTA 1983 AF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  2'13"4    733,02

100 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SCOGNAMIGLIO GIACOMO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'37"7    829,16
 2 VESPERINI ANDREA 1980 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'42"2    792,69
 3 BRONZINI LORENZO 2002 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'42"7    789,37
 4 ROTATORI SANDRO 1984 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'51"6    726,43
 5 VIOLA FRANCESCO 1985 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'55"2    703,30
 6 TOFANI PIERO 1983 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  2'25"4    557,55

200 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 COPPARI ALESSANDRO 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  4'33"3    740,62

100 mt. Misti (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUZZONATO GIULIO 1994 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'47"2    882,92
 2 DE MARCH MANUEL 1995 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'01"6    779,01

100 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 MANDOLINI RICCARDO 1997 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'42"2    888,67
 2 FISCALETTI FRANCESCO 1980 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'46"9    849,61
 3 PONZELLI LORENZO 1998 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'48"0    841,11
 4 BRONZINI LORENZO 2002 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS  1'51"6    813,98
 5 ANNIBALLI MANUEL 1996 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'05"0    726,72

100 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  1'40"5    903,79
 2 GUZZONATO GIULIO 1994 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  1'54"8    791,30
 3 VECCHIARELLI MIRCO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  2'04"1    732,33
 4 COPPARI ALESSANDRO 1984 AM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  2'08"8    705,46
Np. BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --        0,00

50 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SORGE GIUSEPPINA 1990 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'03"5    820,34
 2 TIROLI LORETTA 1983 AF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'18"6    662,55

50 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FISCALETTI FRANCESCO 1980 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    48"3    905,15
 2 PONZELLI LORENZO 1998 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    49"1    890,61
 3 ROTATORI SANDRO 1984 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'09"8    626,88
 4 VIOLA FRANCESCO 1985 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'10"4    621,98
 5 TOFANI PIERO 1983 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'15"4    580,90

200 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

Np. POLZONETTI TANIA 1989 AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

200 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GUZZONATO GIULIO 1994 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM  3'11"8    928,61
 2 MANDOLINI RICCARDO 1997 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'11"9    928,13
 3 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN  3'30"1    848,00
 4 ANNIBALLI MANUEL 1996 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  3'41"4    804,61

100 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  2'00"6    853,66
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9° CAMOIONATO REGIONALE DI NUOTO C21 (segue)----- F.I.S.D.I.R. -----

Corsia Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Ql Pu.

[ Serie nr.  1  (segue) ]
 2 DE MARCH MANUEL 1995 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS  2'06"6    813,62

200 mt. Dorso (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

Np. POLZONETTI TANIA 1989 AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00

200 mt. Dorso (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 FISCALETTI FRANCESCO 1980 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  3'49"2    878,40

50 mt. Stile Libero (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 TIROLI LORETTA 1983 AF ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN  1'09"1    626,22

50 mt. Stile Libero (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 VESPERINI ANDREA 1980 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    44"4    814,23
 2 VIOLA FRANCESCO 1985 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    51"7    698,36
 3 ROTATORI SANDRO 1984 AM ASS. DIL. POL. DISAB CERRETO D'ESI AN    52"0    695,27
 4 TOFANI PIERO 1983 AM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    57"9    623,91

 [ Serie Nr.  2 ]
 1 PONZELLI LORENZO 1998 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    38"0    951,29
 2 MANDOLINI RICCARDO 1997 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    39"9    905,56
 3 ANNIBALLI MANUEL 1996 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS    45"4    795,78
 4 SCOGNAMIGLIO GIACOMO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    46"7    773,15
Np. BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --        0,00

50 mt. Rana (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SORGE GIUSEPPINA 1990 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP  1'06"0    857,38

50 mt. Rana (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 SETTEMBRI MATTEO 1986 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    53"7    860,75
 2 VECCHIARELLI MIRCO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    54"4    848,90
 3 DE MARCH MANUEL 1995 SM A.I.S.P.O.D. FANO PS    56"1    823,65

50 mt. Farfalla (Categoria JF SF AF MF EF )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

Np. POLZONETTI TANIA 1989 AF SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN   --        0,00
Np. SORGE GIUSEPPINA 1990 AF A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP   --        0,00

50 mt. Farfalla (Categoria JM SM AM MM EM )  - Classe 21
 [ Serie Nr.  1 ]

 1 GIAMBARTOLOMEI MATTEO 1996 SM SSD TEAM MARCHE CIS FALCONARA MARITTIMA AN    46"0    863,03
 2 BRONZINI LORENZO 2002 JM A.I.S.P.O.D. FANO PS    47"2    841,27
 3 VECCHIARELLI MIRCO 1993 SM VIRTUS BUONCONVENTO BUONCONVENTO FM    53"6    740,27
 4 VESPERINI ANDREA 1980 MM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    55"2    718,57
 5 SCOGNAMIGLIO GIACOMO 1993 SM A.S.D. CAVALLUCCIO M SAN BENEDETTO DEL TR AP    58"9    673,93
Np. BALDINELLI DANILO 1985 AM A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC   --        0,00
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